



VÁŠ DOPIS ČJ.: 01.06.2011  
ZE DNE: MCZAB/06488/11/OV/DIVT  
NAŠE ČJ.: S-MCBZAB/06488/11/7/OV/DIVT/2  
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Tarina Divisová  
TEL.: 549 523 563  
FAX: 549 257 422  
E-MAIL: divisova@zabovresky.cz

DATUM: 15.06.2011

Sdělení informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Stachu,

k žádosti ze dne 1.6.2011 Vám k věci sděluji následující:

|  |    |
|--|----|
| 1. Odbor všeobecný řešil nových přestupků v měsíci prosinci 2010 | 36 |
| 2. Odbor všeobecný řešil nových přestupků v měsíci lednu 2011    | 28 |
| 3. Odbor všeobecný řešil nových přestupků v měsíci únoru 2011    | 40 |
| 4. Odbor všeobecný řešil nových přestupků v měsíci březnu 2011   | 56 |
| 5. Odbor všeobecný řešil nových přestupků v měsíci dubnu 2011    | 50 |
| 6. Odbor všeobecný řešil nových přestupků v měsíci květnu 2011   | 48 |

7.- 18. Dovolacím orgánem od roku 2000 - 2011 bylo vráceno 0 přestupkových spisů.

S pozdravem

Mgr. Marek Šlapal  
starosta